
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/09-01/01 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-10-33 
Pula, 22. listopad 2010. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t :  Prijedlog Odluke o tre ćim izmjenama i dopunama  

 Odluke o Planu nabave Istarske županije u prora čunskoj 2010. godini  
  - dostavlja se 

 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08), i 

člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), Župan 
Istarske županije dana 28. listopada 2010. godine donosi  
 

 
 
 

O D L U K U 
O TREĆIM IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE  

ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2010. GODINI  
 
 
 
 

ČLANAK 1. 
 
  Ovom se Odlukom vrše izmjene i dopune Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-2, od 26. siječnja 
2010.g.; Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-4, od 08. lipnja 
2010.g. i Odluke o drugim izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Istarske županije 
u proračunskoj 2010. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/8-10-6 od 06.srpnja 
2010.g. 
 
 
 
 

ČLANAK 2. 
 
 

 U članku 2. Odluke, u tablici koja je sastavni dio ovog članka dodaju se i mijenjaju 
stavke kako slijedi:  



R. 
B. POZ RAČ. CPV PREDMET NABAVE 

PRORAČUN 
2010 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

(bez PDVa) VELIČINA VRSTA 
VRSTA 

POSTUPKA  
NAČIN 

NABAVE  

PROC.VR. 
OKVIRNOG 
SPORAZ. 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU I PODRUČNU (REG.) SAMOUPR. 

0206 PROGRAM: ZAJEDNIČKI TROŠKOVI JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE              

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A020605   AKTIVNOST: ZAJEDNIČKI TROŠKOVI JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE            

      34 3221   
UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 
RASHODI               700.000,00               

1.     30217000-3 Toneri    246.000,00 200.000,00 M  roba  Otvoreni postupak  Ugovor   

2.     21125000-5 Prerañeni papir i karton    61.000,00 49.593,50 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

3.     21221000-8 Toaletni papir, rupčići i salvete    6.100,00 4.959,35 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

4.     21232000-8 Omotnice, pisma-omotnice i dopisnice   23.040,00 18.731,71 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

5.     22851000-0 Fascikli   42.700,00 34.715,45 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

6.     22852000-7 Mape (košuljice za spise)   30.500,00 24.796,75 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

7.     22861000-3 Tiskane omotnice   12.200,00 9.918,70 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

8.     22862000-0 Papir za pisanje   60.900,00 49.512,20 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

9.     22866000-8 Naljepnice   3.660,00 2.975,61 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

10.     30125000-1 Dijelovi i pribor za strojeve za fotokopiranje   41.480,00 33.723,58 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

11.     30192000-1 Uredske potrepštine   48.800,00 39.674,80 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

12.     17225000-5 Razni gotovi tekstilni proizvodi za čišćenje   27.300,00 22.195,12 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

13.     24513000-3 Sredstva za čišćenje   18.300,00 14.878,05 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

14.     24521000-2 Toaletni proizvodi   12.200,00 9.918,70 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

15.     36673000-9 Razne metle i četke   12.200,00 9.918,70 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      35 3223   ENERGIJA                                                     1.000.000,00               



16.     40100000-3 Električna energija    270.000,00 219.500,00 V roba  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 878.000,00 

17.     23111000-8 Motorni benzin    550.000,00 447.000,00 V roba  

Okvirni sporazum 
proveden u 
2008.g. Ugovor 1.765.560,00 

18.     23122000-8 Loživa ulja    80.000,00 65.040,65 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      36 3225   SITNI INVENTAR I AUTO GUME                                  100.000,00               

19.     25111000-2 Gume za vozilo    20.000,00 16.260,16 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

20.     30192000-1 Sitan inventar    80.000,00 65.040,65 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      37 3231   USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA             2.230.000,00               

21.     64200000-8 Usluga fiksne telefonije    450.000,00 365.850,00 V usluga  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 1.463.400,00 

22.     64212000-5 Usluga mobilne telefonije    340.000,00 276.400,00 V usluga  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 1.105.600,00 

      38 3232   
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA                   550.000,00               

23.     50112000-3 Usluge popravaka i održavanja automobila    230.000,00 185.000,00 M  usluga  

Okvirni sporazum 
proveden u 
2008.g. Ugovor 819.672,00 

24.     45421000-4 Stolarski radovi   10.000,00 8.130,08 B radovi 
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

25.     45441000-0 Staklarski radovi   10.000,00 8.130,08 B radovi 
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

26.     45442000-7 Radovi na nanošenju zaštitnih premaza   25.000,00 20.325,20 B radovi 
Narudžba (3 
ponude)  Ugovor   

27.     45453000-7 Remontni i sanacijski radovi   25.000,00 20.325,20 B radovi 
Narudžba (3 
ponude)  Ugovor   

28.     45340000-2 
Radovi na postavljanju ograda, zaštitnih rešetki i 
sigurnosne opreme   35.000,00 28.455,28 B radovi 

Narudžba (3 
ponude)  Ugovor   

29.     50313000-2 Održavanje i popravljanje reprografskih strojeva   35.000,00 28.455,28 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Ugovor   

30.     50730000-1 Usluge popravaka i održavanja rashladnih skupina   40.000,00 32.520,33 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Ugovor   

31.     50720000-8 Usluge popravaka i održavanja centralnog grijanja   40.000,00 32.520,33 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Ugovor   

      40 3234   KOMUNALNE USLUGE                                             650.000,00               

32.     74613000-9 Stražarske i čuvarske usluge    172.200,00 140.000,00 M usluga  
Javne usluge - 
Dodatak II B Ugovor   

      41 3235   ZAKUPNINE I NAJAMNINE-AUTOMOBILA                            850.000,00               



33.     34110000-1 Najamnine osobnih automobila    850.000,00 691.000,00 V usluga  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 2.764.000,00 

      45 3239   
GRAFIČKE USLUGE I USL.REGISTRACIJE 
MOTORNIH VOZILA I OSTALO  820.000,00               

34.     78180000-2 Usluge tiskanja novina    150.000,00 121.950,00 M usluga  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 487.800,00 

35.     78141000-7 
Usluge tiskanja poslovnih obrazaca u više 
primjeraka    200.000,00 162.600,00 M usluga  Otvoreni postupak  

Okvirni 
sporazum 650.400,00 

36.     78310000-3 Knjigoveške usluge i usluge završne obrade    61.500,00 50.000,00 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      46 3292   PREMIJE OSIGURANJA                                           260.000,00               

37.     66331000-9 
Usluge osiguranja od nesreća i zdravstveno 
osiguranje    190.000,00 190.000,00 V usluga  

Okvirni sporazum 
proveden u 
2008.g. Ugovor 918.032,64 

38.     66336200-6 Usluge osiguranja imovine   70.000,00 70.000,00 M usluga  Okvirni sporazum Ugovor 280.000,00 

      47 3293   ZAJEDNIČKA REPREZENTACIJA                                   130.000,00               

39.     15900000-7 Piće, voda i mlijeko za potrebe čajne kuhinje   70.000,00 56.910,57 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

40.     15861000-1 Kava za potrebe čajne kuhinje   10.000,00 8.130,08 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      50 4221   UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ                                  250.000,00               

41.     36121160-4 Sigurnosni, protuprovalni i protupožarni ormar    9.329,55 7.585,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

42.     36121000-5 Uredski ormari    83.271,00 67.700,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

43.     36121210-0 Uredski stol    83.763,00 68.100,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

44.     36111000-2 Uredska stolica   24.723,00 20.100,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

45.     30213300-8 Ureñaj za popis imovine    0,00 0,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

46.     29410000-6 Laserski metri    11.306,16 9.192,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

47.     30190000-7 Fotokopirni stroj    34.440,00 28.000,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

0207 PROGRAM: RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMATIČKOG SUSTAVA                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A020705   AKTIVNOST: ODRŽAVANJE INFORMATIČKOG SUSTAVA                            



      51 3231   
IZDACI ZA TELEKOMU.VODOVE I 
ODRŽAVANJE WAN-A                 450.000,00               

48.     64221000-1 

Najam i održavanje telekomunikacijskih kapaciteta 
i opreme potrebne za mrežno povezivanje sjedišta 
IŽ te usluga zajedničkog pristupa Internetu   450.000,00 365.853,65 V usluga  Otvoreni postupak  

Okvirni 
sporazum 1.463.414,60 

      52 3235   LICENCE DO JEDNE GODINE                                     123.000,00               

49.     30242000-7 

Obnova licence za korištenje programa Sophos 
Endpoint Security - zaštita osobnih računala i 
poslužitelja od malicioznih programa (virusi, 
trojanski konji, crvi...)   33.923,40 27.580,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

50.     30242000-7 

Pravo korištenja novih verzija programa Symantec 
Brightmail i AntiSpam za poslužitelje elektroničke 
pošte   52.176,60 42.420,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

51.     30249000-6 

Pravo korištenja novih verzija programa Sunbelt 
Mail Archiving - arhivski sustav za elektroničku 
poštu, Oxygen Phone Manager - upravljanje  
mobilnim ureñajima,  Technet Plus - za sistem 
inženjere Microsoft proizvoda   23.001,00 18.700,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

52.     30249000-6 Razna programska oprema do 1 godine   13.899,00 11.300,00 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      53 3238   
ODRŽAVANJE STROJNE I PROGRAMSKE 
OPREME                       1.250.000,00               

53.     72200000-7 

Održavanje poslovnih aplikacija Pisarnice, 
Kadrovske evidencije, Evidencije projekata, 
Decetranliziranih subjekata i održavanje 
sistemske infrastrukture    550.000,00 447.154,47 V usluga  

Okvirni sporazum 
proveden u 
2008.g. Ugovor 1.803.176,00 

54.     72200000-7 Održavanje proračunskih i poreznih aplikacija    300.000,00 243.902,43 M usluga  

Okvirni sporazum 
proveden u 
2008.g. Ugovor 983.606,40 

55.     50312000-5 Održavanje i popravljanje računalne opreme   84.870,00 69.000,00 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

56.     50323000-5 
Održavanje i popravljanje računalnih perifernih 
ureñaja   84.870,00 69.000,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

57.     50322000-8 Usluge održavanja osobnih računala   84.870,00 69.000,00 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

58.     72521000-3 
Usluge računalne podrške (održavanje web 
stranica)   30.000,00 24.390,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

59.     72521000-3 
Usluge računalne podrške (održavanje aplikacije 
za obradu kredita - Fond)   20.000,00 16.260,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

K020710   KAPITALNI PROJEKT: RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA                         

      54 4123   LICENCE                                                      120.000,00               



60.     30248200-1 
Licence za programsku opremu -Core Access 
Licence   85.000,00 69.105,69 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      55 4124   
ULAGANJA NA TUĐOJ IMOVINI RADI PRAVA 
KORIŠTENJA              50.000,00               

61.     45314000-1 Instaliranje telekomunikacijske opreme    30.000,00 24.390,24 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

62.     32420000-3 Mrežna oprema    20.000,00 16.260,16 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      56 4221   RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA                                 380.000,00               

63.     30262000-3 Računalni poslužetilji   73.800,00 60.000,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

64.     30213000-5 Osobna računala   86.026,20 69.940,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

65.     30233000-1 Pisači i multifunkcijski ureñaji   84.870,00 69.000,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

66.     30215000-9 Skeneri   30.750,00 25.000,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

67.     30214000-2 Radne stanice (prijenosna računala)   55.350,00 45.000,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

68.     30232000-4 Ostala oprema - monitori, preklopnici, UPS   49.200,00 40.000,00 B roba  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

  57 4262   ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 250.000,00               

97.      72200000-7 

Usluga programiranja programske opreme  
- nadogradnja aplikacije uredskog poslovanja 
Inoffice2 funkcionalnostima eObrasca   233.700,00 190.000,00 M usluga  

Okvirni sporazum 
proveden u 
2008.g. Ugovor   

RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

0435 PROGRAM: ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE                           

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A043505   AKTIVNOST: ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE                         

      87 3237   IZRADA PLANA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA                           38.000,00               

69.     75252000-8 Usluge izrade plana zaštite i spašavanja    38.000,00 30.894,31 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      88 3237   IZRADA PLANA CIVILNE ZAŠTITE                                25.000,00               

70.     75222000-8 Usluge izrade plana civilne zaštite    25.000,00 20.235,25 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

      92 4126   
STRATEŠKA PROCJENA UTJECAJA NA 
OKOLIŠ                        100.000,00               



71.     90312000-7 
Usluga izrade Strateške procjene utjecaja na 
okoliš    400.000,00 325.203,25 V usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

K043526   KAPITALNI PROJEKT: ZGRADA ADMIRALITETA                                  

      97 4124   REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE PROSTORA                          1.150.000,00               

72.     45454000-4 
Rekonstrukcija i ureñenje prostora u zgradu 
"Admiraliteta"   900.000,00 731.707,32 V radovi Otvoreni postupak  Ugovor   

0465 PROGRAM: ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA                                     

izvor:  NAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                                 

A046505   AKTIVNOST: PROGRAM POMORSKOG DOBRA-KONCESIONARI                         

  
   
130 3237   GRANICE POMORSKOG DOBRA                                     50.000,00               

73.     74275000-7 
Geodetske usluge za utvrñivanje granica 
pomorskog dobra    250.000,00 203.252,03 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

  
   
131 3238   BRODICE - RAČUNALNE USLUGE                                  50.000,00               

74.     72590000-7 
Računalne usluge za potrebe praćenja evidencije i 
naplate poreza za plovila   50.000,00 40.650,41 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

  
   
137 4126   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA KONCESIJE                        50.000,00               

75.     74222000-1 
Elaborat za lokacijske dozvole radi postupka 
natječaja za koncesije na pomorskom dobru   300.000,00 243.902,44 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU  

0610 PROGRAM: KULTURA  

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

K061040   KAPITALNI PROJEKT: ULAGANJA U MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI                

  292 4124   
ADAPTACIJA ZGRADE "STARE TISKARE" ZA 
POTREBE MSUI 100.000,00               

120.     45453100-8 Ureñenje sanitarnog čvora   100.000,00 81.300,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor   

A061505   AKTIVNOST: ISTRAPEDIJA 

  3001 3237   INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE                               10.000,00               

113.     74831300-6 Intelektualne i osobne usluge                        10.000,00 8.130,08 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   



0615 PROGRAM: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI                               

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A061515   AKTIVNOST: STRATEGIJA KULTURNOG RAZVITKA ISTARSKE ŽUPANIJE              

  3111 3233   USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA    8.000,00               

114.     74422000-3 Usluge promidžbe i informiranja   8.000,00 6.504,07 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

  
   
312 3237   INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE                           47.000,00               

76.     74831300-6 Intelektualne i osobne usluge                        47.000,00 38.211,38 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

  
   
313 3239   OSTALE USLUGE                                                45.000,00               

77.     74831530-7 Tiskarske, izdavačke i srodne usluge    45.000,00 36.585,37 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA POLJ.ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPRIV. 

00720     GLAVA: NAVODNJAVANJE POLJOPRIVREDNIH POVRŠINA U IŽ                      

  357 4126   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA                                     1.212.433,00               

  360 4126   
OSTALA NEMATERIJALNA IMOVINA - 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA       167.500,00               

  361 4126   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA                                     400.000,00               

78.     74232000-4 Idejno rješenje navodnjavanja Labinštine    537.510,00 437.000,00 V usluga  Otvoreni postupak  Ugovor    

79.     90312000-7 SUO - Pilot projekt Petrovija 550 ha   500.000,00 406.504,06 V usluga  Otvoreni postupak  Ugovor    

80.    74232000-4 Recenzija Idejnog rješenja Labinštine   60.000,00 48.780,48 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

81.     74232000-4 
Recenzija Idejnog rješenja Červar Porat - 
"Bašarinka"    40.000,00 32.520,32 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

82.    74232000-4 Projekt sanacije OKZ Valtura I. faza  0,00 0,00 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

83.     74232000-4 Projekt crpnih stanica OKZ Valtura    0,00 0,00 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

84.    74313130-6 
Statičko ispitivanje postojećih baezna - OKZ 
Valtura   0,00 0,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

112.    74232000-4 

Projektni zadatak za izradu glavnog i izvedbenog 
projekta fazne sanacije sustava za navodnjavanje 
poljoprivrednih površina Valture   195.000,00 158.536,56 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

  364 4124   IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE                              500.000,00               



85.     74232000-4 
Izrada idejnog i glavnog projekta za preradu 
povrća   120.000,00 97.560,97 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

86.     74232000-4 Izrada idejnog i glavnog projekta za preradu voća   120.000,00 97.560,97 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor    

87.     74233500-6 Izrada glavnog projekta Javne klaonice   70.000,00 56.910,56 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

88.     74233500-6 Izrada glavnog projekta Zadružne mljekare   70.000,00 56.910,56 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

89.     72242000-3 Izrada Prgorama uzgoja "Istarskog magarca"   70.000,00 56.910,56 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

90.     74275000-7 
PGP za Javnu klaonicu, zadružnu mljekaru i 
pogona za preradu   50.000,00 40.650,40 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

RAZDJEL 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHN. KULTURU 

0915 PROGRAM: OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE                                    

izvor:  DECENTRALIZACIJA-ŠIFRA: 01                                   

A091505   AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNE ŠKOLE                        

  517 3232   USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  869.298,00               

  5341 3232   
USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  
- OŠ KANFANAR 100.000,00               

98.     
45260000-7 
(E169-5) Sanacija krovne kupole u OŠ Vodnjan    0,00 0,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor   

99.     74232000-4 
Izrada dokumentacije i provoñenje nadzora za 
investicijsko održavanje osnovnih škola    30.000,00 24.390,24 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

115.     
45260000-7 
(E169-5) 

Sanacija krovova u PŠ Vrh i OŠ Vladimira Nazora 
Potpićan   250.000,00 203.252,03 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

116.     
45262000-1 
(E169-5) 

Sanacija poda dvorane u OŠ Petra Studenca 
Kanfanar    200.000,00 162.601,62 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

111.     
45260000-7 

E169-5) 
Sanacija krova u OŠ Petra Studenca Kanfanar, 
OŠ Juršići i OŠ Tar-Vabriga   550.000,00 447.154,47 M radovi 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave Ugovor    

  
   
530 3722   PRIJEVOZ UČENIKA                                             7.704.534,09               

91.     60113100-4 Usluga prijevoza učenika osnovnih škola    6.968.833,76 5.665.718,50 V usluga  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 22.662.874,00 

K091515  KAPITALNI PROJEKT : KAPITALNA ULAGANJA U OSNOVNE ŠKOLE IZ DECENTRALIZACIJE 

  531 4126   PROJEKTNA DOKUMENTACIJA  100.000,00               

117.     74222000-1 Usluge arhitektonskog projektiranja    85.000,00 69.105,69 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   



  532 4212   OŠ MATE BALOTE BUJE  200.000,00               

118.     74222000-1 
Usluge arhitektonskog projektiranja  
(Proračun IŽ za 2010. s Projekcijom 2011.)   500.000,00 406.504,06 V usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

  533 4221   NABAVKA OPREMA  269.049,00               

100.     36150000-7 Školski namještaj    269.049,00 218.739,02 M roba  Otvoreni postupak  Ugovor   

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                                   

A091520 AKTIVNOST : INVESTICIJSKO ULAGANJE IZNAD STANDARDA 

  534 3232   
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA                   460.000,00               

101.     
45400000-1 
(E169-5 Sanacija atrija u OŠ "Rivarela" Novigrad    0,00 0,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

102.     
45260000-7 
(E169-5) 

Sanacija krovova u PŠ Vrh i OŠ Vladimira Nazora 
Potpićan   0,00 0,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

103.     
45262000-1 
(E169-5) 

Sanacija poda dvorane u OŠ Petra Studenca 
Kanfanar    0,00 0,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

104.     
45262000-1 
(E169-5) 

Sanacija podova u OŠ "Vladimir Gortan" Žminj i 
OŠ Ivana Batelića Raša    0,00 0,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

izvor:  NAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                                   

A091523 AKTIVNOST : ULAGANJE U ŠKOLSTVO IZ NAMJESNKIH SREDSTAVA  

  5342 4126   
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA OŠ 
DR.MATE DEMARINA MEDULIN  70.000,00               

119.     74222000-1 Usluge arhitekstonskog projektiranja    70.000,00 56.910,56 B usluga  
Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

0920 PROGRAM: SREDNJE ŠKOLSKO OBRAZOVANJE                                    

izvor:  DECENTRALIZACIJA-ŠIFRA: 01                                   

A092005   AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJE ŠKOLE                        

  
   
512 3223   ENERGIJA OSNOVNIH ŠKOLA                                                3.962.650,57               

  
   
541 3223   ENERGIJA SREDNJIH ŠKOLA                                                    4.369.423,84               

92.     23122000-8 Loživa ulja    0,00 0,00 V roba  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 0,00 

  
   
525 3292   PREMIJE OSIGURANJA OSNOVNIH ŠKOLA                                    236.889,20               

  
   
556 3292   PREMIJE OSIGURANJA SREDNJIH ŠKOLA                                         84.828,19               



93.     66331000-9 Premije osiguranja osnovnih i srednjih škola    0,00 0,00 V usluga  Otvoreni postupak  
Okvirni 
sporazum 0,00 

  546 3232   
USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
UČENIČKIH DOMOVA 100.248,00               

105.     
45000000-7 
(E169-5) 

Sanacija sanitarnih čvorova u Učeničkom domu 
Pula    100.248,00 81.502,44 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

  547 3232   USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  1.163.254,00               

106.     
45000000-7 
(E169-5) 

Sanacija sanitarnih čvorova, hidrantske mreže i 
vivarija u SŠ Mate Blažine Labin   320.000,00 260.162,60 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor    

107.     
45000000-7 
(E169-5) Sanacija dimnjaka u OŠ Mate Balote Poreč   370.000,00 300.813,00 M radovi Otvoreni postupak  Ugovor   

108.     74232000-4 

Izrada dokumentacije i provoñenje nadzora za 
investicijsko održavanje srednjih škola i učeničkih 
domova   35.000,00 28.455,28 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

K092015  KAPITALNI PROJEKT : KAPITALNA ULGANJA U SREDNJE ŠKOLE IZ DECENTRALIZACIJE 

  565 4212   SŠ EUGEN KUMIČIĆ ROVINJ 0,00               

  5671 4221   
NABAVKA OPREME ZA SREDNJE 
UGOSTITELJSKE ŠKOLE  630.000,00               

  5681 4221   
OPREMANJE PRAKTIKUMA U SREDNJIM 
UGOSTITELJSKIM ŠKOLAMA 630.000,00               

109.     29840000-9 

Opremanje praktikuma srednjih ugostiteljskih 
škola (sredstva osigurana u Proračunu IŽ i 
donacijom Ministarstva turizma)    1.260.000,00 1.024.390,24 V roba  Otvoreni postupak  Ugovor   

  567 4221   NABAVKA OPREME 0,00               

110.     3615000-7 Školski namještaj    0,00 0,00 M roba  Otvoreni postupak  Ugovor   

RAZDJEL 014 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 

1445 PROGRAM: SAJMOVI I OSTALE MANIFESTACIJE                                 

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               

A144505   AKTIVNOST: SAJMOVI I OSTALE MANIFESTACIJE                               

  
   
716 3233   USL.PROMIDŽBE I INFORMIRANJA                                30.000,00               

94.     74400000-3 

Usluge promidžbe i informiranja po ukazanim 
potrebama za nastu na sajamskim 
manifestacijama    30.000,00 24.390,24 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

1466 PROGRAM: PROGRAMI ZA RAZVOJ ENERGETSKOG SEKTORA                         

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 01                               



A146605   AKTIVNOST: RAZVOJ ENERGETSKOG SEKTORA                                   

  
   
725 3237   INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE                               0,00               

95.     74300000-2 
Intelektualne i osobne usluge po ukazanim 
potrebama za razvoj energetskog sektora    0,00 0,00 B usluga  

Narudžba (3 
ponude)  Narudžba   

1475 PROGRAM: STUD.PPRENAMJ.PROST.EKSPL.MIN.SIROVINA                         

izvor:  NAMJENSKA SREDSTVA-ŠIFRA: 04                                 

K147505   KAPITALNI PROJEKT: STUD.PRENAMJ.PROST.EKSPL.MIN.SIROVINA                

  
   
726 4126   

STUDIJE PRENAMJENE PROSTORA EKSPL. 
POLJA MIN. SIROVINA       0,00               

96.     90315200-0 
Usluga izrade Studije prenamjene prostora 
eksploatacijskih polja mineralnih sirovina    0,00 0,00 M usluga  Otvoreni postupak  Ugovor   

                          

SVEUKUPNO PLAN NABAVE 35.096.107,89 22.426.859,65 18.279.501,07           



 
 

 
 
 

ČLANAK 3. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 406-01/10-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-8 
Pula, 28. listopada 2010. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
Ivan Jakov čić 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel i Službe u IŽ – svima, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
           
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 110/07 i 125/08). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine 
Istarske županije» broj 10/09), utvrñena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Ovom Odlukom o trećim izmjenama i dopunama Plana nabave rješavaju se potrebe 
usklañivanja Plana nabave i donesenih Izmjena i dopuna Proračuna Istarske županije za 
2010. godinu koje su donijete na Sjednici Skupštine Istarske županije 04. listopada 2010.g. 
 
Unutar razdjela 2 – Upravni odjel za lokalnu i područnu samoupravu mijenjaju se iznosi 
nabavki od rednog broja 41. do 47. unutar pozicije 50 – Uredski namještaj i oprema prema 
stvarnim potrebama koje su najviše uvjetovane preseljenjem upravnih tijela u zgradu 
Admiraliteta. Unutar pozicije 54 – Licence pod rednim brojem nabavke 60. umanjena je 
vrijednost zbog smanjenog opsega nabave, a odnosi se na nabavku licence za Windows 
server 2008. koja neće biti nabavljena.  
 
Unutar razdjela 4 – Upravni odjel za održivi razvoj, nabavke po rednim brojem 71., 73., i 74. 
ne mijenjaju se iako su se pozicije smanjile Izmjenama i dopunama Proračuna Istarske 
županije za 2010. godinu, jer se provedba nabavki vezuje uz projekciju za 2011. godinu, 
stoga se smatra da su sredstva za financiranje osigurana.   
 
Unutar razdjela 6 – Upravni odjel za kulturu, dodaje se nova nabavka pod rednom brojem 
113., vezuje se na novu poziciju u Izmjenama i dopunama Proračuna, a odnosi se na nabavu 
intelektualnih i osobnih usluga unutar aktivnosti Istrapedija. Unutar aktivnosti Strategija 
kulturnog razvitka Istarske županije mijenjaju se postojeće nabavke pod rednim brojem 76. i 
77. sukladno Izmjenama i dopunama Proračuna, te se dodaje i nova nabavka pod rednim 
brojem 114. za novu poziciju 3111- Usluge promidžbe i informiranja.  
Dodaje se nova nabavka broj 120. Ureñenje sanitarnog čvora, vezano na poziciju 292 – 
Adaptacija zgrade „Stare tiskare“ za potrebe MSUI, jer su ostvareni preduvjeti za početak 
radova.  
 
Unutar razdjela 9 – Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu nabavke se 
usklañuju s stvarnim stanjem, te sa promjenama u Izmjenama i dopunama Proračuna.  
U programu Osnovno školsko obrazovanje, poziciji 517 – usluge investicijskog održavanja 
dodaju se namjenska sredstva sa pozicije 5341 – usluge investicijskog održavanja OŠ 
Kanfanar, te zajedno čine sredstva u visini 969.298,00 kn, a rasporeñuju se na način da se 
briše nabavka pod rednim brojem 98. Sanacija krovne kupole u OŠ Vodnjan, umanjuje se 
nabavka po rednim brojem 99. Izrada dokumentacije i provoñenje nadzora za investicijsko 
održavanje osnovnih škola, dodaju se nove nabavke 115. Sanacija krovova u PŠ Vrh i OŠ 
Vladimira Nazora Pićan i 116. Sanacija poda dvorane u OŠ Petra Studenca Kanfanar, 
nabavka pod rednim brojem 111. Sanacija krova u OŠ Petra Studenca Kanfanar, OŠ Juršići i 
OŠ Tar-Vabriga ostaje u istom iznosu kao što je objašnjeno prethodnim izmjenama Plana 
nabave.  
U Kapitalnim ulaganjima u osnovne škole iz decentralizacije dodaju se nove nabavke 117. 
Usluge arhitektonskog projektiranja unutar pozicije 531 – Projektna dokumentacija, i 118. 
Usluge arhitektonskog projektiranja za poziciju 532 – OŠ Mate Balota Buje.  
U Investicijskom ulaganju iznad standarda brišu se nabavke 101. Sanacija atrija u OŠ 
Rivarela Novigrad, i 104. Sanacija podova u OŠ Vladimir Gortan Žminj i OŠ Ivana Batelića 



Raša, dok se 102. Sanacija krovova u PŠ Vrh i OŠ Vladimira Nazora Potpićan i 103. 
Sanacija poda dvorane u OŠ Petra Studenca Kanfanar prebacuju u prije navedene nabavke 
115. i 116. 
Unutar ulaganja u školstvu iz namjenskih sredstava planira se nova nabavka 119. Usluge 
arhitektonskog projektiranja za poziciju 5342 – Projektna dokumentacija za OŠ dr Mate 
Demarin Medulin.  
U programu Srednje školskog obrazovanja brišu se nabavke 92. Loživa ulja pozicija 512 i 
541 – Energija osnovnih i srednjih škola, zatim 93. Premije osiguranja osnovnih i srednjih 
škola koja je vezana za istoimene pozicije 525 i 556. 
U Kapitalnim ulaganjima u srednje škole iz decentralizacije usklañuje se iznos novih pozicija 
osiguranih Izmjenama i dopunama Proračuna 5671 – Nabavka opreme za srednje 
ugostiteljske škole i 5681 – Opremanje praktikuma u srednjih ugostiteljskim školama sa 
postojećom nabavkom 109. Opremanje praktikuma srednjih ugostiteljskih škola. Nabavka 
110. Školski namještaj se briše jer se vezuje na poziciju 567.- Nabavka opreme koja se 
Izmjenama i dopunama Proračuna svodi na nulu.  
 
Unutar razdjela 14 – Upravni odjel za gospodarstvo brišu se nabavke pod rednim brojem 95. 
i 96. obzirom da su vrijednosti odgovarajućih pozicija u Izmjenama i dopunama svedene na 
nulu. Nabavke se odnose na intelektualne usluge za razvoj energetskog sektora, te za 
uslugu izrade Studije prenamjene prostora eksploatacijskih polja mineralnih sirovina.  
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 
 
Za provoñenje ovog akta sredstva su osigurana u Izmjenama i dopunama Proračuna 
Istarske županije za 2010. godinu, na pozicijama kako je navedeno u ovoj Odluci o planu 
nabave.  
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 

 
 


